موضع رئیس قوه قضائیه درباره عفاف و حجاب:

با بگیر و ببند
هزینه ها بالا می رود

صفحه2

متهم اصلی
شهادت کیان پیرفلک
به اعدام محکوم شد

صفحه2

شنبه 19 فروردین 1402- 17 رمضان 1444 - 8 آوریل 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5959- 12 صفحه - 7000 تومان

به بهانه توافق جدید ایران و عربستان

بازخوانی صلح حدیبیه

سال ششم هجری، پیامبر )صلی الله علیه وآله
و ســلم( جهت انجام فریضه حج به همراه یاران،
اصحاب و عشــایر از مدینه خارج و به ســوی مکه
رهســپار شد.